contratuais previstas para o exercício de 2025, conforme segue:
1. DO OBJETO
1.1. O presente Termo de Apostilamento tem por objeto indicar os créditos e
empenhos para cobertura das despesas contratuais previstas para o exercício de
2025, a partir de 1º da janeiro de 2025, perfazendo o montante estimado de
R$ 4.632,48 (quatro mil seiscentos e trinta e dois reais e quarenta e oito centavos).

2. DO FUNDAMENTO LEGAL
2.1. O presente instrumento está amparado no Art. 106, Inciso II e Art. 136,
Inciso IV, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
3. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. A despesa decorrente do presente Termo de Apostilamento, no valor
total estimado de R$ 4.632,48 (quatro mil seiscentos e trinta e dois reais e quarenta
e oito centavos), referente ao ano exercício 2025, para o período de 01/01/2025 a
24/07/2025, correrão à conta de créditos orçamentários consignados à
CONTRATANTE, programadas em dotação orçamentária própria, prevista no
orçamento da União, exercício de 2025, na classificação abaixo.